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PALVELUHAKEMISTON OHJEET 

Taustaa 
karjalohja.fi -sivusto on yhteistoiminta-alusta, joka  mahdollistaa kaiken kylällä syntyvän toiminnan 
esittelyn kanavoimisen yhteen paikkaan. Tästä syntyy kattava kokonaisuus kylämme tarjonnasta 
ja elämästä. Kaikki tieto Karjalohjalta löytyy tulevaisuudessa karjalohja.f -sivuilta.


Palveluhakemisto 
karjalohja.f sivustolla on palveluhakemisto, jossa kaikki alueen tuottajat ja palveluntarjoajat voivat 
esitellä omaa tuotantoaan. Tästä kehittyy kattava palveluopas kaikkeen alueen tarjontaan. Palvelut 
löytyvät helposti suoraan niitä kuvaavien kategorioiden avulla yhdellä klikkauksella. 


Helppokäyttöisyyden ansiosta palveluhakemistosta tulee varmasti suosittu, sen avulla paikalliset 
yrittäjät saavat näkyvyyttä paikalliseen ostajakuntaan ja näin voivat löytää uusia asiakkaita. Mitä 
enemmän palveluhakemistossa on palveluntarjoajia, sen suositumpi siitä tulee. 


Toisin kuin esimerkiksi Facebook, palveluhakemisto on pysyvä verkossa oleva esittely, josta 
yrityksesi löytyy aina ja helposti. Voit myös helposti jakaa yrityksesi sivua linkittämällä se esim 
somekanaviin ja omille kotisivuillesi ja näin saat lisää näkyvyyttä esittelysivullesi.

Käsikirjoitus 
Tee lyhyt noin 3-5 kappaleen teksti tarjoamistasi palveluista tai tuotteista. Yritä kertoa 
mahdollisimman selkeästi, mitä olet tuottamassa ja mitä hyötyä yrityksestäsi on asiakkaalle. 


Tee esittelyysi palveluasi yleisesti kuvaava teksti, jota sinun ei tarvitse kovin usein päivittää. Älä tee 
esittelyyn mitään kovin ajankohtaista, esim kuukauden tarjouksia tms, niitä kannattaa esitellä 
esimerkiksi kotisivuillasi tai somekanavilla. Kerro jo heti otsikossa, mitä asiakas yritykseltäsi saa ja 
miten. 


Kaiken tekstin ja tiedot voi toimittaa suoraan verkkosivulla, linkki löytyy suoraan 
palveluhakemistosta: karjalohja.fi/palveluhakemisto


Yhteystiedot ja logo 
Laita käsikirjoitukseen kaikki tarvittavat yhteystiedot, jotta asiakas löytää sinut helposti:

• Yrityksen nimi

• Yhteyshenkilö

• Sähköpostiosoite

• Puhelinnumero

• Verkkosivut

• Käyntiosoite

• Muut mahdolliset yhteystiedot, jotka haluat mukaan

• Toimita sähköpostin liitteenä myös yrityksesi logo, jos sellainen on olemassa.


Valokuvat 
Sivullasi on hyvä olla kuvia yrityksen tuotteista ja/tai toiminnasta. Tarpeellisia kuvia ovat pääkuva, 
joka näkyy yrityksesi sivunostossa ja sen lisäksi kuvat tuotteista yms. Kuvia voi olla esim 3-6 tai 
jos niitä on enemmän, niistä voi tehdä pienen kuvagallerian.


Laita kuvatiedostojen nimeen kuvan lyhyt kuvateksti, jotta saamme kuvatekstit näkyviin kuvien 
yhteyteen. Kuvat mieluummin jpg-kuvina, ja jos voit muuttaa kuvan kokoa, niin 1800 pikseliä 
leveä, noin 70% pakkauksella tehty jpg käy hyvin.


Jos sinulla ei ole mahdollisuutta käsitellä kuvia, niin tekniikkamme huolehtii siitä puolestasi.


Lähetä kuvatiedostot ja logo osoitteeseen toimitus@karjalohja.f 

Jos tarvitset lisätietoja, saat niitäkin samasta osoitteesta. Seuraavalla sivulla on malli esittelystä.
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Palveluesittelyssä on heti vasemmalla ylhäällä kaikki tarvittavat tiedot ja linkit, jotta asiakas 
löytää palvelusi helposti. Puhelimella sivua selatessa asiakas voi soittaa sinulle suoraan 
palvelusivullasi olevasta puhelinnumerosta, lähettää sinulle sähköpostia tai vierailla 
sivustollasi.


Pääkuva näkyy myös palveluhakemistossa. Lyhyt ja napakka teksti riittää ja sen jatkoksi voi 
laittaa lisää kuvia, jos niitä on, esimerkiksi tuotekuvia. 


Tässä esittelyssä on alhaalla kuvagalleria, josta kuva avautuvat isoiksi, niitä on helppo selata ja 
kuvatiedoston nimestä kuviin saa kuvatekstin. Esimerkiksi tuotekuvissa tai palvelureferensseissä 
kuvateksti on tärkeä tieto.


